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Selostus asiasta Hyvinvointialueiden rahoituksesta noin 80 prosenttia tulee sosiaali- ja 

terveyspalveluiden palvelutarpeen mukaan. Palvelutarve arvioidaan 
erikseen terveydenhuollon, sosiaalihuollon ja vanhustenhuollon 
ennustettujen kustannusten perusteella. Palvelutarvetta kuvataan 
palvelutarvekertoimien kautta. Palvelutarvekerroin kuvaa hyvinvointialueen 
asukkaiden palveluiden tarvetta suhteessa koko maan keskitasoon. 

 
 Palvelutarpeen arviointi perustuu hyvinvointialueen asukkaiden 

sairastavuuteen, joka määritellään ammattilaisten tekemien 
diagnoosikirjausten perusteella. Keski-Suomen hyvinvointialue on 
tiedottanut diagnoositietojen kirjaamisten puutteesta johtuvasta 
rahoitusvajeesta. 

 
 Hoitoon pääsystä säädetään terveydenhuoltolaissa (Terveydenhuoltolaki 

1326/2010). Kiireetöntä hoitoa tarjotaan hyvinvointialueella asuville 
sosiaali- ja terveyskeskuksissa. Hoitoon on päästävä aina lääketieteelliset 
ja hammaslääketieteelliset seikat huomioiden kohtuullisessa ajassa. Jos 
oman hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyskeskus tai sairaala ei pysty 
hoitamaan potilasta säädetyssä enimmäisajassa, sen on järjestettävä 
potilaalle mahdollisuus päästä hoitoon muualle, joko toiselle 
hyvinvointialueelle, ostopalveluihin tai annettava palveluseteli. Alle 23-
vuotiaiden on kuitenkin päästävä hoitoon viimeistään 14 vuorokaudessa, 
jos kyse on sairauden tai vamman tutkimuksesta tai hoidosta. 

 
 1.1.2025 hoitotakuu 23 vuotta täyttäneille on perusterveydenhuollossa 

kolme kuukautta ja perusterveydenhuoltoon kuuluvassa suun 
terveydenhuollossa kuusi kuukautta. Alle 23-vuotiaiden hoitotakuu pysyy 
ennallaan. Hyvinvointialueen on julkaistava verkkosivuilla tiedot 
kiireettömään hoitoon pääsyn odostusajoista perusterveydenhuollon osalta 
kuukausittain ja erikoissairaanhoidon osalta neljän kuukauden välein.  

 
 Tarkastuslautakunnan arviointisuunnitelman ja vuoden 2024 työohjelman 

mukaisesti tarkastuslautakunta kuulee johtajaylilääkäriä. 
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Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee tiedoksi johtajaylilääkärin kuulemisen. 

 
 
Asian kokouskäsittely: 

 
 Johtajaylilääkäri Heikki Miettinen esitteli kokouksessa diagnoositietojen 

kirjaamisen ja kiireettömään hoitoon pääsyn tilannetta klo 11.19 -12.25. 
 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


